АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ
КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО « Усть-Коксинский район»

От 01.03.2019 года                                                                                                    с. Усть-Кокса

Организация деятельности  межведомственного взаимодействия служб и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних на территории МО «Усть – Коксинский район».

1. Заслушав и обсудив информацию Рахмановой М.Н. – заместителя директора БУРА «УСПН Усть – Коксинского района». Зам. Председателя КДН и ЗП администрации МО «Усть – Коксинский район» по организации деятельности  межведомственного взаимодействия служб и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних на территории МО «Усть – Коксинский район».

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав ПОСТАНОВИЛА:

- 1. Принять к сведению информацию.
Срок исполнения – с 01.04.2019 года и в течение 2019 года.
- 2. Службам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних на территории МО «Усть – Коксинский район» активизировать свою работу.
Срок исполнения –   01.03.2019 года и в течение 2019 года.

Контроль за исполнением данного постановления возложить на Ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО « Усть-Коксинский район»  А.В.Плешкову.

Председатель КДН и ЗП:                                                                                Т.С. Шадрина